
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/389/2022 
RADY GMINY ŻUKOWICE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żukowice na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „e”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216 ust. 2, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu gminy w wysokości 41.331.364.73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 22.481.319,68 zł, z tego dochody na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 180.818,50 zł; 

2) dochody majątkowe 18.850.045,05 zł, z tego dochody na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w  wysokości 39.805,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu gminy w wysokości 46.180.492,70 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 21.736.820,98 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 17.841.129,08 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.720.519,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8.120.610,08 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 1.290.090,00 zł w tym: 

- dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 637.750,00 zł, 

- dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 652.340,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 2.121.931,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w wysokości 230.270,90 zł, 

e) wydatki na obsługę długu 253.400,00 zł; 

2) wydatki majątkowe 24.443.671,72 zł, z tego: 

a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24.443.671,72 zł, w tym: 

- dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 300.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1486



- dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 87.000,00 zł, zgodnie z tabelą 
nr 2. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu Gminy Żukowice w wysokości 4.849.127,97 zł, który zostanie 
sfinansowany: 

a) przychodami z emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.500.000,00 zł, 

b) nadwyżką budżetową w kwocie 2.349.127,97 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów budżetu gminy: 

a) przychody w wysokości 5.574.127,97 zł, w tym:  

- przychody z emisji obligacji komunalnych 2.500.000,00 zł, 

- przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 200.000,00 zł, 

- nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 2.874.127,97 zł, 

b) rozchody budżetu gminy w wysokości 725.000,00 zł, w tym:  

- wykup papierów wartościowych (obligacji) 450.000,00 zł, 

-  spłaty rat kredytów i pożyczek 275.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2023 roku w wysokości  1.483.544,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 4. 

§ 6. Zatwierdza się plan zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku na łączną kwotę 
24.443.671,72 zł, zgodnie z tabelą nr 5.  

§ 7. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2023 rok w wysokości 101.000,00 zł, w tym: 

a) zwalczanie narkomanii: 5.000,00 zł, 

b) przeciwdziałanie alkoholizmowi: 96.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6.   

§ 8. Zatwierdza się plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w rozumieniu ustawy z dnia 21 lutego 
2014 r. o funduszu sołeckim na 2023 rok w wysokości 481.607,82 zł. Wysokość kwot w podziale na 
poszczególne sołectwa określa tabela nr 7. 

§ 9. Zatwierdza się plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów 
publicznych w 2023 roku na łączną kwotę 1.590.750,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 10. Zatwierdza się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatków 
związanych z ochroną środowiska w 2023 roku w wysokości 900.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 11. Zatwierdza się plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2023 rok w wysokości 292.875,90 zł zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 12. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi na 
łączną kwotę w wysokości 1.260.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 13. Zatwierdza się plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 
budżetowych wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej na 2023 rok w wysokości 134.350,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 11. 

§ 14. W budżecie tworzy się rezerwy na łączną kwotę 105.500,00 zł, z tego:       

a) rezerwę ogólną w wysokości 46.500,00 zł, 

b) rezerwa celowa w wysokości 59.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

§ 15. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji: 

a) na sfinansowanie przejściowego deficytu w wysokości 1.000.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1486



b) na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 2.500,000,00 zł. 

§ 16. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na: przenoszeniu wydatków między wydatkami 
bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach danego działu, przenoszeniu wydatków inwestycyjnych 
pomiędzy poszczególnymi zadaniami inwestycyjnymi w ramach danego działu, 

b) dokonywania zmian w budżecie polegających na zmianie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 
ze stosunku pracy w ramach danego działu, 

c) przekazania upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

d) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości ustalonego limitu, 

e) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i emisji obligacji komunalnych na finansowanie 
planowanego deficytu do wysokości ustalonego limitu, 

f) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów do wysokości ustalonego limitu, 

g) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż w banku wykonującym 
obsługę bankową budżetu gminy 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Żukowicach. 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Jarosław Szmidt 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1486



Tabela Nr 1 z 12 

do Uchwały Nr XLVIII/389/2022 

Rady Gminy Żukowice z dnia 

28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Żukowice na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 250,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 628 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 628 160,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

80,00 

  0830 Wpływy z usług 626 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 880,00 

600   Transport i łączność 46 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 46 170,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

46 170,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 133 214,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 852,08 

 

 Strona 1 z 8  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1486



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 39 425,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 020,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 390,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

66 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 317,08 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

11 605,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 757,00 

710   Działalność usługowa 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 71035  Cmentarze 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

750   Administracja publiczna 16 272,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 16 272,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

16 272,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

 

 

 

 

672,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

 Strona 2 z 8  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1486



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

672,00 

752   Obrona narodowa 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75495  Pozostała działalność 26 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

26 350,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 095 659,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

300,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 999 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 800 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 180 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 15 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 552,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

1 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 741 966,00 

 

 Strona 3 z 8  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1486



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 900 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 1 300,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 666,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

135 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

33 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 5 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 68 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

29 665,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

2 218 676,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 186 492,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 32 184,00 

758   Różne rozliczenia 7 557 806,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 551 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 551 340,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 771 809,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 771 809,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 234 657,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 119 671,00 

 

 Strona 4 z 8  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1486



  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

3 000 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 114 986,60 

801   Oświata i wychowanie 180 818,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

180 818,50 

 80101  Szkoły podstawowe 180 818,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

180 818,50 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

180 818,50 

852   Pomoc społeczna 292 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

7 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

7 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

81 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

81 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 82 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 600,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

81 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

94 500,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 27 100,00 

 

 Strona 5 z 8  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1486



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

27 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 464 187,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85395  Pozostała działalność 464 187,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 464 187,50 

855   Rodzina 1 513 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 489 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 900,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 443 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

20 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

23 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

23 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 498 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 325 360,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

20,00 

 

 Strona 6 z 8  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1486



  0830 Wpływy z usług 324 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 340,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 273 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 260 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

6 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

6 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 

900 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 900 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

13 800,00 

  8510 Wpływy z róznych rozliczeń 11 300,00 

bieżące razem: 22 481 319,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

180 818,50 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 28 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

4 600,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 945,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 Strona 7 z 8  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1486



  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

23 945,00 

758   Różne rozliczenia 18 531 695,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 18 531 695,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

18 531 695,05 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 289 805,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

39 805,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 289 805,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

39 805,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

250 000,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

39 805,00 

majątkowe razem: 18 850 045,05 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

39 805,00 

 

Ogółem: 41 331 364,73 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  
 

220 623,50 

 

  

   

Strona 8 z 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1486



Tabela Nr 2 z 12

do Uchwały Nr XLVIII/389/2022

Rady Gminy Żukowice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:                   

wydatki na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego:  wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

010 148 250,00 148 250,00 0,00 148 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 363 836,48 3 363 836,48 0,00

01008 125 250,00 125 250,00 0,00 125 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 603 690,52 2 603 690,52 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 145,96 760 145,96 0,00

01095 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 462 352,00 462 352,00 0,00 462 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 462 352,00 462 352,00 0,00 462 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 460 362,60 460 362,60 0,00 460 362,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 818 569,46 9 818 569,46 0,00

60004 91 416,60 91 416,60 0,00 91 416,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

60014 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 201 440,00 201 440,00 0,00 201 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 518 569,46 9 518 569,46 0,00

60017 139 706,00 139 706,00 0,00 139 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60020 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 242 859,00 242 859,00 0,00 242 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

70005 229 259,00 229 259,00 0,00 229 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 13 600,00 13 600,00 0,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

710 43 368,00 43 368,00 4 800,00 38 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 17 800,00 17 800,00 4 800,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 25 568,00 25 568,00 0,00 25 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 4 895 077,00 4 726 276,00 3 685 814,00 1 040 462,00 0,00 168 801,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

75011 16 272,00 16 272,00 16 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 124 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 435 405,00 4 391 604,00 3 625 042,00 766 562,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 96 180,00 96 180,00 0,00 96 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 222 520,00 207 520,00 44 500,00 163 020,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

751 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

672,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
672,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
96 180,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 292 520,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
124 700,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
4 435 405,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 4 965 077,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 16 272,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 17 800,00 0,00 0,00

Cmentarze 25 568,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 43 368,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 229 259,00 0,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
13 600,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
23 800,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 342 859,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 9 720 009,46 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 139 706,00 0,00 0,00

Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 4 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 10 278 932,06 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 91 416,60 0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
462 352,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 462 352,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 760 145,96 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 603 690,52 0,00 0,00

Melioracje wodne 125 250,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Nazwa Plan

Z tego:

Rolnictwo i łowiectwo 3 512 086,48 0,00 0,00

Izby rolnicze

Plan wydatków budżetu Gminy Żukowice na 2023 rok

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w trym: na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1486



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:                   

wydatki na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego:              

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

752 11 680,00 700,00 0,00 700,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 11 680,00 700,00 0,00 700,00 0,00 10 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 232 534,00 170 684,00 19 480,00 151 204,00 0,00 61 850,00 0,00 0,00 0,00 144 587,00 144 587,00 0,00

75405 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 185 884,00 150 884,00 19 180,00 131 704,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 144 587,00 144 587,00 0,00

75414 1 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 37 650,00 11 300,00 300,00 11 000,00 0,00 26 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 253 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 400,00 0,00 0,00 0,00

75702 253 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 400,00 0,00 0,00 0,00

758 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 6 624 013,50 5 831 872,60 4 661 721,00 1 170 151,60 378 000,00 183 870,00 230 270,90 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

80101 4 520 648,90 4 151 678,00 3 632 946,00 518 732,00 0,00 138 700,00 230 270,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 200 814,00 191 845,00 181 145,00 10 700,00 0,00 8 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 378 000,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 70 250,00 65 850,00 62 500,00 3 350,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 641 204,60 626 204,60 288 050,00 338 154,60 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 20 420,00 20 420,00 0,00 20 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 211 596,00 211 596,00 204 330,00 7 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 328 275,00 311 474,00 292 750,00 18 724,00 0,00 16 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 71 805,00 71 805,00 0,00 71 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

851 108 200,00 104 200,00 26 000,00 78 200,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 96 000,00 92 000,00 26 000,00 66 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 832 690,00 1 442 190,00 812 700,00 629 490,00 118 000,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pomoc społeczna 1 832 690,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 108 200,00 0,00 0,00

Lecznictwo ambulatoryjne 7 200,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 77 955,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 211 596,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

328 275,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 641 204,60 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 20 420,00 0,00 0,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 378 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 70 250,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
200 814,00 0,00 0,00

Przedszkola 180 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 6 630 163,50 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 520 648,90 0,00 0,00

Różne rozliczenia 105 500,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 105 500,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 253 400,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

253 400,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 37 650,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 330 471,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
377 121,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 3 000,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 11 680,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 11 680,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

w trym: na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Z tego:

Wydatki bieżące
Dział Rozdział Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1486



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:                   

wydatki na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego:              

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

85202 465 600,00 465 600,00 0,00 465 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 136 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 82 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 751 990,00 749 090,00 650 200,00 98 890,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 158 500,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 171 500,00 53 500,00 4 000,00 49 500,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 550 527,50 464 187,50 0,00 464 187,50 86 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 550 527,50 464 187,50 0,00 464 187,50 86 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 1 648 800,00 245 500,00 172 000,00 73 500,00 0,00 1 403 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 495 300,00 93 300,00 85 200,00 8 100,00 0,00 1 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 93 800,00 92 500,00 86 800,00 5 700,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 2 485 591,17 2 484 191,17 94 200,00 2 389 991,17 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00

90001 662 044,80 662 044,80 0,00 662 044,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 686 044,80 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

23 400,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2 572 591,17 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 93 800,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 36 300,00 0,00 0,00

Rodzina 1 648 800,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 495 300,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
7 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym
12 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 550 527,50 0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 171 500,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
550 527,50 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
158 500,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 47 100,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 82 600,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 751 990,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

136 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 6 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
5 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

7 100,00 0,00 0,00

w trym: na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Domy pomocy społecznej 465 600,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1486



wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:                   

wydatki na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

z tego:              

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

90002 1 260 000,00 1 260 000,00 94 200,00 1 165 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 93 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00

90015 424 426,37 424 426,37 0,00 424 426,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 11 120,00 11 120,00 0,00 11 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 31 700,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 447 154,21 783 174,21 219 442,00 563 732,21 663 750,00 230,00 0,00 0,00 0,00 3 211 182,56 3 211 182,56 0,00

92105 145 702,00 145 702,00 16 202,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 504 878,75 504 648,75 188 680,00 315 968,75 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 3 211 182,56 3 211 182,56 0,00

92116 633 750,00 0,00 0,00 0,00 633 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 30 100,00 100,00 0,00 100,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 132 723,46 132 723,46 14 560,00 118 163,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 164 790,00 124 790,00 23 690,00 101 100,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 642 346,22 7 642 346,22 0,00

92601 18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 63 900,00 28 900,00 5 000,00 23 900,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 82 690,00 77 690,00 18 690,00 59 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 642 346,22 7 642 346,22 0,00

21 736 820,98 17 841 129,08 9 720 519,00 8 120 610,08 1 290 090,00 2 121 931,00 230 270,90 0,00 253 400,00 24 443 671,72 24 443 671,72 0,00

Strona 4 z 4

Kultura fizyczna 7 807 136,22 0,00 0,00

18 200,00 0,00 0,00Obiekty sportowe

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 100,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 132 723,46 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 716 061,31 62 605,00 0,00

Biblioteki 633 750,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 658 336,77 62 605,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 145 702,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
11 120,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 31 700,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
63 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 424 426,37 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 300,00 0,00 0,00

w trym: na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 260 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

0,00 0,00

Wydatki ogółem: 46 180 492,70 62 605,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 63 900,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 7 725 036,22

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1486



Tabela Nr 3 z 12

do Uchwały XLVIII/389/2022

Rady Gminy Żukowice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

1 2 3 4

5 574 127,97

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 0,00

2. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 2 500 000,00

3.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
§ 950 200 000,00

4.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 2 874 127,97

725 000,00

1. Wykup innych papierów wartościowych § 982 450 000,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 275 000,00

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Żukowice w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1486



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Tabela nr 4
do Uchwały Nr XLVIII/389/2022
Rady Gminy Żukowice
 z dnia 28 grudnia 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 16 272,00 16 272,00 0,00 16 272,00 16 272,00 16 272,00 16 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 16 272,00 16 272,00 0,00 16 272,00 16 272,00 16 272,00 16 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 272,00 16 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 12 422,00 12 422,00 12 422,00 12 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

672,00 672,00 0,00 672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

672,00 672,00 0,00 672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 562,00 562,00 562,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 96,61 96,61 96,61 96,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 13,39 13,39 13,39 13,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 466 400,00 1 466 400,00 0,00 1 466 400,00 1 466 400,00 64 400,00 41 000,00 23 400,00 0,00 1 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 443 000,00 1 443 000,00 0,00 1 443 000,00 1 443 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 1 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 443 000,00 1 443 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 402 000,00 1 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 34 250,00 34 250,00 34 250,00 34 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1486



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 1 483 544,00 1 483 544,00 0,00 1 483 544,00 1 483 544,00 81 544,00 57 944,00 23 600,00 0,00 1 402 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1486



Strona 1 z 3

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2023 roku przez Gminę Żukowice
Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLVIII/389/2022
Rady Gminy Żukowice
z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 363 836,48

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 603 690,52

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 568,70

Budowa i modernizacja sieci wodociągowej Bukwica-Dankowice 9 000,00

Budowa zbiornika wody i przepompowni w m. Bukwica 75 000,00

Dokumentacja modernizacji sieci wodociągowych 46 310,00

Instalacja fotowoltaiczna na na PW w m. Bukwica (dokumentacja) 4 920,00

Instalacja fotowoltaiczna na PW w m. Brzeg Głogowski (dokumentacja) 4 920,00

Instalacja fotowoltaiczna na SUW Kromolin (dokumentacja) 4 920,00
Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Żukowice 502 498,70

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 956 121,82

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Żukowice 1 956 121,82

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 760 145,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 568,18

Budowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej Bukwica-Dankowice 1 000,00

Dokumentacja modernizacji sieci kanalizacyjnej 50 000,00

Instalacja fotowoltaiczna na PŚ w m. Nielubia (dokumentacja) 3 690,00
Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Żukowice 543 878,18

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 161 577,78

Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Żukowice 161 577,78

600 Transport i łączność 9 818 569,46

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
300 000,00

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 292 w m. Brzeg Głogowski w zakresie 
zatoki autobusowej i chodnika - etap II 300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 518 569,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 036 874,41
Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 100049D w m. Zameczno (dz. 
nr 187,188)-dokumentacja 24 802,24

Budowa drogi gminnej łączącej plac szybowy GG-2 "Odra" z drogą 
krajową nr 12 1 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ul. Ogrodowa w Brzegu Głogowskim 12 000,00

Dokumentacja budowy chodnika w m. Kamiona ( dz. Nr 147, 123/3) 9 000,00

Dokumentacja modernizacji dróg i chodników 100 000,00
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa modernizacji dróg gminnych 
(przebudowa drogi w m. Brzeg Głogowski-ul. Ogrodowa) 120 540,00

Modernizacja infrastruktury drogowej i towarzyszącej na terenie gminy 
Żukowice 119 794,09

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Żukowice 262 376,27
Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
wodno-kanalizacyjną na teranie Gminy Żukowice 386 361,81

Przebudowa drogi gminnej nr 100042D na odcinku Dankowice-Bukwica 
gmina Żukowice 1 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 8 481 695,05

  

Tabela

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1486



Strona 2 z 3

Modernizacja infrastruktury drogowej i towarzyszącej na terenie gminy 
Żukowice 750 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Żukowice 2 791 695,05
Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
wodno-kanalizacyjną na teranie Gminy Żukowice 4 940 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00

70095 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej działki nr 22/4 w m. Nielubia 100 000,00

750 Administracja publiczna 70 000,00

75095 Pozostała działalność 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy Żukowice 20 000,00

Zagospodarowanie terenu działki nr 502/1 w m. Żukowice 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 587,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 144 587,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 587,00
Budowa budynku użyteczności publicznej-bazy garażowej i transportowej 
wraz z zapleczem socajlanym dla działalności OSP w miejscowości

 

Dobrzejowice
94 587,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup lekkiego samochodu dla OSP Kromolin 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 150,00

80195 Pozostała działalność 6 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00

Dokumentacja fotowoltaiki- SP Brzeg Głogowski 6 150,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 87 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
24 000,00

Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków i szamb 24 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 63 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
63 000,00

Dofinansowanie kosztów zmiany ogrzewania budynku 63 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 211 182,56

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 211 182,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 577,56

Budowa infrastruktury społecznej w m. Szczepów, gmina Żukowice 474 480,42

Dokumentacja modernizacji świetlic 100 000,00
Modernizacja Centrum Aktywności dla grup defaworyzowanych i 
mieszkańców m. Czerna 449 097,14

Poprawa efektywności energetycznej budynku Nielubia 71 (dokumentacja) 75 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 805,00
Wyposażenie Centrum Aktywności dla grup defaworyzowanych i 
mieszkańców miejscowości Czerna 39 805,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 800,00
Wyposażenie Centrum Aktywności dla grup defaworyzowanych i 
mieszkańców miejscowości Czerna 22 800,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 050 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1486



Strona 3 z 3

Budowa infrastruktury społecznej w m. Szczepów, gmina Żukowice 2 050 000,00

926 Kultura fizyczna 7 642 346,22

92695 Pozostała działalność 7 642 346,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 142 346,22
Budowa i modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury sportowej i 
rekreacyjnej na terenie gminy Żukowice 2 122 346,22

Przebudowa infrastruktury sportowej na dz. nr 320/6 w m. Brzeg 
Głogowski - dokumentacja 20 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 500 000,00

Budowa i modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury sportowej i 
rekreacyjnej na terenie gminy Żukowice 5 500 000,00

24 443 671,72Razem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1486



Tabela Nr 6 z 12

do Uchwały Nr XLVIII/389/2022

Rady Gminy Żukowice

z dnia 28 grudnia 2022 r

1. 2. 3. 4.

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i innych podmiotów nie 

posiadających osobowości prawnej

101 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego
101 000,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za wydane zezwolenia na 

sprzedaż napoi alkoholowych
68 000,00 0,00

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

33 000,00 0,00

851 Ochrona  zdrowia 0,00 101 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych ` 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 96 000,00

2710

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie włanych zadań bieżących

0,00 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00

4220 Zakup środkó żywnościowych 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii
0,00 1 000,00

4410 Podróze służbowe krajowe 0,00 500,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
0,00 1 000,00

5. 6.

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok

Dział Rozdział § Treść
Planowane 

dochody

Planowane 

wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1486



Tabela Nr 7 z 12

do Uchwały Nr XLVIII/389/2022

Rady Gminy Żukowice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

  

Dział Rozdział §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.

Zakup materiałów dla OSP  754 75412 4210 5 000,00

Zakup środków czystości 921 92109 4210 1 500,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 921 92109 4210 13 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 5 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4300 5 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

Budowa i modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury 

sportowej i rekreaacyjnej na terenie gminy Żukowice
926 92695 6050 5 000,00

Przebudowa infrastruktury sportowej na dz. Nr 320/6 - 

dokumentacja
926 92695 6050 11 871,75

48 371,75 zł

Utrzymanie czystości i porządku na wsi 900 90004 4210 1 000,00

Organizacja czasu wolnego mieszkańców 921 92195 4210 2 500,00

Organizacja czasu wolnego mieszkańców 921 92195 4300 2 500,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

Budowa i modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury 

sportowej i rekreaacyjnej na terenie gminy Żukowice
926 92695 6050 25 980,78

33 980,78 zł

Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 900 90004 4210 700,00

Zakup środków czystości 921 92109 4210 300,00

Modernizacja Centrum Aktwności dla grup defaworyzowanych i 

mieszkańców m. Czerna
921 92109 6050 23 097,14

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 3 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

Zakup materiałów dla LZS Czerna 926 92605 4210 3 000,00

32 097,14 zł

Zakup paliwa 900 90004 4210 300,00

Zakup materiałów i środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 322,75

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 17 700,00

Organizacja czasu wolnego 921 92195 4210 1 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

21 322,75 zł

Zakup paliwa 900 90004 4210 500,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego 900 90015 4300 14 426,37

Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4210 3 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4300 4 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

Budowa i modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury 

sportowej i rekreaacyjnej na terenie gminy Żukowice
926 92695 6050 20 000,00

43 926,37 zł

Budowa chodnika w ciągu drogi gminnej nr 100049D w m. 

Zameczno (dz. Nr 187, 188)-dokumentacja
600 60016 6050 14 802,24

Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 500,00

Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4210 2 000,00

Organizacja imprez integracyjnych 921 92195 4300 3 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

22 302,24 zł

Modernizacja infrastruktury drogowej i towarzyszacej w Gminie 

Żukowice
600 60016 6050 19 794,16

Utrzymanie porządku i czystości na wsi 900 90004 4210 1 000,00

Brzeg Głogowski1. 

RAZEM

4. Dankowice

Dobrzejowice5.

RAZEM

Czerna3.

Glinica7.

Klasyfikacja budżetowa
Plan

RAZEM

RAZEM

Domaniowice

RAZEM

Bukwica2. 

RAZEM

6.

Planowane wydatki w ramach funduszu sołeckiego na 2023 rok

L.p. Nazwa sołectwa
Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku 

sołectwa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1486



Zakup środków czystości 921 92109 4210 200,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 2 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4300 1 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

25 994,16 zł

Koszenie poboczy dróg dojazdowych do gruntów rolnych 600 60016 4300 3 000,00

Dokumentacja budowy chodnika w m. Kamiona (dz. Nr 147, 

123/3)
600 60016 6050 9 000,00

Zakup kosiarki 900 90004 4210 9 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 658,46

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

23 658,46 zł

Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą wodno-kanalizacyjną na terenie Gminy Żukowice
600 60016 6050 28 068,56

Zakup materiaów dla OSP 754 75412 4210 2 000,00

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 500,00

Zakup środków czystości 921 92109 4210 200,00

Organizacja spotkań kulturalnych 921 92195 4210 2 000,00

Organizacja spotkań kulturalnych 921 92195 4300 2 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

36 768,56 zł

Modernizacja infrastruktury drogowej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą wodno-kanalizacyjną na terenie Gminy Żukowice
600 60016 6050 21 734,23

Zakup materiaów dla OSP 754 75412 4210 3 000,00

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 2 000,00

Zakup środków czystości 921 92109 4210 1 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 5 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

34 734,23 zł

Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 300,00

Organizacja spotkań integracyjnych i czasu wolnego dzieci 921 92195 4210 4 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych i czasu wolnego dzieci 921 92195 4300 10 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

Budowa i modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury 

sportowej i rekreaacyjnej na terenie gminy Żukowice
926 92695 6050 43 976,32

60 276,32 zł

Koszenie rowów 010 01008 4300 2 000,00

Materiały i paliwo do kosiarki 900 90004 4210 1 000,00

Estetyka wsi 900 90004 4210 2 000,00

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 500,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4210 1 000,00

Organizacja spotkań integracyjnych 921 92195 4300 1 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

Budowa i modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury 

sportowej i rekreaacyjnej na terenie gminy Żukowice
926 92695 6050 18 076,42

27 576,42 zł

Zakup materiaów dla OSP 754 75412 4210 2 000,00

Zakup paliwa 900 90004 4210 400,00

Zakup środków czystości do świetlicy 921 92109 4210 200,00

Budowa infrastruktury społecznej w m. Szczepów, gmina 

Żukowice
921 92109 6050 21 593,00

Organizacja spotkań kulturalnych 921 92195 4210 4 000,00

Organizacja spotkań kulturalnych 921 92195 4300 1 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

31 193,00 zł

Zakup paliwa i materiałów do kosiarki 900 90004 4210 700,00

Zakup środków czystości 921 92109 4210 300,00

Organizacja czasu wolnego dorosłych i dzieci 921 92195 4210 2 000,00

Organizacja czasu wolnego dorosłych i dzieci 921 92195 4300 2 000,00

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

Budowa i modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury 

sportowej i rekreaacyjnej na terenie gminy Żukowice
926 92695 6050 16 055,69

23 055,69 zł

RAZEM

RAZEM

Nielubia11.

RAZEM

Glinica7.

RAZEM

RAZEM

13.

14.

Kłoda9.

Słone12.

RAZEM

RAZEM

10. Kromolin

RAZEM

Kamiona8.

Szczepów

Zabłocie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1486



Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Żukowice
600 60016 6050 14 349,95

Zakup wyposażenia plenerowego 921 92195 4210 2 000,00

16 349,95 zł

481 607,82 zł

  

  

Dział Rozdział § Plan

010 01008 4300 2 000,00

4300 3 000,00

6050 107 749,14

754 75412 4210 12 000,00

 90004 4210 19 100,00

90015 4300 14 426,37

4210 36 022,75

6050 44 690,14

4210 67 158,46

4300 31 500,00

92605 4210 3 000,00

92695 6050 140 960,96

481 607,82

 wydatki majątkowe 

RAZEM

188 207,58 293 400,24

92109

SUMA

Plan wydatków, w tym:

wydatki bieżące

921

92195

15.

926

OGÓŁEM

ZBIORCZO

900

Żukowice

600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1486



Tabela Nr 8 z 12

do Uchwały Nr XLVIII/389/2022

Rady Gminy Żukowice

z dnia 28 grudnia 2022 r

podmiotowej przedmiotowej celowej

1. 2. 4. 5. 6.

600 60013 0,00 0,00 300 000,00

851 85154 0,00 0,00 4 000,00

921 92116
Dotacja dla Biblioteki Publicznej 

Gminy Żukowice  
623 750,00 0,00 10 000,00

801 80106 0,00 0,00 378 000,00

852 85295 0,00 0,00 118 000,00

853 85395 0,00 0,00 86 340,00

900 90001 0,00 0,00 24 000,00

900 90005 0,00 0,00 63 000,00

921 92120 0,00 0,00 30 000,00

926 92605 0,00 0,00 35 000,00

926 92695 0,00 0,00 5 000,00

Dotacje na zadania inwestycyjne 387 000,00

3.

Jednostki sektora finansów publicznych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem

 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Plan dotacji z budżetu Gminy Żukowice na 2023 rok

Dział Rozdział Treść

Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

włanych zadań bieżących

Kwota dotacji

 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Razem 739 340,00

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków

Dofinansowanie do wymiany pieców

937 750,00

`Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych

Dotacje na zadania bieżące 1 290 090,00

Dotacja  dla stowarzyszeń

Ogółem: 1 677 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1486



Tabela Nr 9 z 12

do Uchwały Nr XLVIII/389/2022

Rady Gminy Żukowice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

1. 2. 3. 4. 5. 6.

900 Gospodarka komunlana i ochrona środowiska 900 000,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
900 000,00 0,00

0690 Wpłaty z różnych opłat 900 000,00 0,00

900 000,00

010  Rolnictwo i łowiectwo ` 177 730,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 37 730,00

6050
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budowa 

zbiornika wody i przepompowni w m. Bukwica)
0,00 37 730,00

01044 Infrastruktura sanitacyjjna wsi 0,00 140 000,00

6050

 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Żukowice)

0,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 150,00

80195  Pozostała działalność 0,00 16 150,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (m.in. akcja sprzątania 

świata)
0,00 2 500,00

4300
Zakup usług pozostałych (ekologia, fotowoltaika SP 

Brzeg Głogowski)
0,00 13 650,00

900 Oświata i wychowanie 0,00 706 120,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 625 000,00

4260 Zakup energii 0,00 120 000,00

4300
Zakup usług pozostałych (m.in.. odbiór ścieków przez 

oczyszczalnię w Głogowie)
0,00 505 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 70 000,00

4300
Zakup usług pozostałych (m.in.. utrzymanie terenów 

zielonych)
0,00 70 000,00

90026  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 0,00 11 120,00

 4300
Zakup usług pozostałych  (m.in..monitoring byłych 

wysypisk śmieci, koszenie)
0,00 11 120,00

900 000,00

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków 

związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną na 2023 rok

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Planowane 

dochody

Razem

Planowane 

wydatki

DOCHODY

Razem

WYDATKI

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1486



do Uchwały Nr XLVIII/389/2022

Rady Gminy Żukowice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w 2023 roku

Wydatki majątkowe 62 605,00

Łącznie 292 875,90

"Rozwój edukacji w Gminie Żukowice"

62 605,00

71 102,00

51 683,60

Tabela Nr 10 z 12

230 270,90

22 800,00

Wydatki bieżące 230 270,90

62 605,00

39 805,00

"Wyposażenie Centrum Aktywności dla grup defaworyzowanych i mieszkańców 

miejscowości Czerna"

49 452,40

230 270,90

37 161,74

18 597,20

2 273,96

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1486



Tabela Nr 11 z 12

do Uchwały Nr XLVIII/389/2022

Rady Gminy Żukowice

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dział Paragraf Plan

1 3 5

900 1 260 000,00   

1 260 000,00   

0490 1 260 000,00   

900 1 260 000,00   

1 260 000,00   

4010 68 000,00   

4040 4 600,00   

4110 13 500,00   

4170 7 000,00   

4210 4 500,00   

4300 1 157 980,00   

4430 850,00   

4440 1 670,00   

4700 800,00   

4710 1 100,00   

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

Plan dochodów i wydatków z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi na 2023 r

Różne opłaty i składki

2 4

Rozdział

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

90002

Treść

DOCHODY

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wpływy z innych lokalnych ołat

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1486



                                                           do Uchwały XLVIII/389/2022

                                                           Rady Gminy Żukowice

                                                           z dnia 28 grudnia 2022 r.

134 350,00

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie 134 350,00

80101 Szkoły podstawowe 27 200,00

0610

 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

100,00

0670

  Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

11 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0830 Wpływy z usług 15 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 107 150,00

0610

 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

130,00

0670

  Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

11 880,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0830 Wpływy z usług 95 040,00

134 350,00

801 Oświata i wychowanie 134 350,00

80101 Szkoły podstawowe 27 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 107 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 105 650,00

                              Tabela Nr 12 z 12

Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek budżetowych na 

2023 rok

Dochody

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1486


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (6)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Litera a Tiret 2 (8)
	Paragraf 4 Litera a Tiret 3 (9)

	Paragraf 4 Litera b
	Paragraf 4 Litera b Tiret 1 (10)
	Paragraf 4 Litera b Tiret 2 (11)


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Litera a
	Paragraf 7 Litera b

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Litera a
	Paragraf 14 Litera b

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Litera a
	Paragraf 15 Litera b

	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 17 Litera a
	Paragraf 17 Litera b
	Paragraf 17 Litera c
	Paragraf 17 Litera d
	Paragraf 17 Litera e
	Paragraf 17 Litera f
	Paragraf 17 Litera g

	Paragraf 18
	Paragraf 19

	Zalacznik 1

		2023-02-28T11:39:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




